省空间、免配管
占用空间减小80％（双流体控制型）
INTEGRATED WATER UNIT
水集成单元
WXU Series
CC-1116CS 6
产品种类丰富的水控制元件，实现省空间一体化设计
 系统示意

10 10连
1  连数
型号表示方法
●电磁流量传感器型
符号 内容
150 0.5～15L/min
600 2.0～60L/min
4  流量传感器流量范围
符号 内容
N NPN晶体管输出
P PNP晶体管输出
5  开关输出
符号 内容
4  流量传感器流量范围
150 600
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ●
3  配管口径（分支气口）
2  内模块位置
3   配管口径
（分支气口）
4   流量传感器
流量范围
WXU-HC 6 L 10 N
5  开关输出1  连数
150 V
6  模拟量输出
7  电缆
C3
机种型号
型号表示方法
WXU-H/HC Series
所有1连组件的元件构成相同时，可根据符号选择显示单元整体的型号。
当单元由不同元件配置的单联组装混搭构成时，“集成规格书”（第25页）中明确记载其构成。
2
WXU-H/HC Series
注1 ：关于Kv值，请参阅RJ-008CS《传感器·控制器》。
注2 ： 请务必确认1连（各系统）和单元整体的流量。
（请参阅第28页的“关于流量特性表的查看方法”。）
<应用示例> 通用规格
项   目 WXU-H/HC
使用流体 水、温水
使用压力 MPa 0～0.7
耐压（水压） MPa 1.4
流体温度 ℃ WXU-H：1～70/WXU-HC：1～85
环境温度 ℃ 5～50
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体的场所
流量调节范围 ％ 0～100 （水）〈带关闭功能〉
连数 2～10连
安装方式 自由
密封件材质 氟橡胶
配管口径 IN/OUT口 Rc1
分支气口 Rc3/8或Rc1/2
给排水分类 构　成 Cv值 Kv值 注1流量传感器
供应侧（1连） － 3.00 2.60
复位侧（1连）
WFK3004 0.35 0.30
WFK3012 1.05 0.91
WFK3032 1.80 1.56
WFC-150 2.10 1.82
WFC-600 2.30 2.00
流量特性
●1连 ●单元整体
重量
内模块 （kg） 0.67
终端模块 （kg） 0.63
1连组件 （kg） 0.76
1连组件（搭载WFC） （kg） 1.00
可通过一个单元实现冷却配管的
供应和复位。
实现各回路的单独控制。
可利用复位侧的阀调节流量。
（供应＋复位单元）
流体
冷
却
部
冷
却
部
流体
流
量
（L/min）
流
量
（L/min）
压力损失（MPa） 压力损失（MPa）
0.1 0.10.01 0.01
100 1000
10 100
1 10
1 1
条件  ·仅供应＋复位
　　    （无冷却部负载）

配置
2  内模块位置
型号表示方法
机种型号
2  内模块位置 6   流量传感器
流量范围
3   配管口径
（IN/OUT口）
4  阀动作分类
WXU-J 6 L 15 1225 B1 A0N0
7   流量传感器
输出➀
8  流量传感器输出➁
1  连数 5   配管口径
（分支气口）
7
规格
WXU-J Series
<应用示例> 通用规格
项   目 WXU-J
使用流体 水、温水
使用压力 MPa 0～0.4　　（注）
耐压（水压） MPa 1.0
流体温度 ℃ 1～70
环境温度 ℃ 5～50
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体的场所
流量调节范围 ％ 0～100 （水）〈带关闭功能〉
连数 2～10连
安装方式 自由
密封件材质 氟橡胶
配管口径 IN/OUT口 Rc3/4或Rc1
分支气口 Rc3/8或Rc1/2
注：超出使用压力使用时请垂询本公司。
给排水分类 构　　成 Cv值 Kv值 注1气缸阀 流量传感器
供应侧（1连） 大流量规格 － 1.34 1.16
无 － 2.51 2.18
复位侧（1连） －
WFK3004 0.41 0.36
WFK3012 1.18 1.02
WFK3032 2.82 2.45
注1 ：关于Kv值，请参阅RJ-008CS《传感器·控制器》。
注2 ：请务必确认1连（各系统）和单元整体的流量。
（请参阅第28页的“关于流量特性表的查看方法”。）
重量
内模块 （kg）
配管口径 －
20A 1.30
25A 1.20
终端模块 （kg） 1.05
1连组件 （kg）
供应侧
气缸阀 －
大流量规格 1.29
无 1.05
可通过一个设备实现冷却配管的
供应和复位。
实现各回路的单独控制。
流量特性
●1连 ●单元整体
（供应＋复位单元）
流体
冷
却
部
冷
却
部
流体
压力损失（MPa） 压力损失（MPa）
0.1 0.10.01 0.01
100 1000
10 100
1 10

●
11  流量传感器输出➁
型号表示方法
WXU-P Series
符号 内容
N 带流量调节功能
0 无
7  流量调节功能
符号 内容
10 Rc3/8
15 Rc1/2
8  配管口径（分支气口）
符号 内容
04 0.5～4.0L/min
12 1.5～12L/min
32 4.0～32L/min
00 无流量传感器
（❶给排水分类“S”时）
9  流量传感器流量范围
12
WXU-P Series
流量特性
给排水分类 构　　成 流体1侧 流体2侧
气缸阀 流量传感器 Cv值 Kv值 注1 C［dm3/（s·bar）］ ｂ
供应侧（1连） 标准规格 － 0.44 0.38 1.4 0.2
大流量规格 － 1.28 1.11 3.0 0.1
复位侧（1连）
标准规格 WFK3004 0.33 0.29
1.4 0.2
WFK3012 0.52 0.45
大流量规格 WFK3012 0.94 0.82
3.0 0.1
WFK3032 1.37 1.19
注1 ：关于Kv值，请参阅RJ-008CS《传感器·控制器》。
注2 ：请务必确认1连（各系统）和单元整体的流量。（请参阅第28页的“关于流量特性表的查看方法”。）